

BY REGD POST

Army Recruiting Office
Budharaja, P.O.
Sambalpur – 768004
Odisha

Tele & FAX : 0663 – 2520845

D/13/SBP/2020-21/ /SBP

06 Jan 2021

District Employment Officer
Sambalpur

ARMY RECRUITMENT RALLY : ARO SAMBALPUR
WEF 02 MARCH 2021 TO 11 MARCH 2021

- 11
8/1/21
1. Army Recruitment Rally is being organised from 02 March 2021 to 11 March 2021.
 2. Army Recruitment Rally news text is enclosed herewith at this letter for wide publicity of the Rally through advertisement in local Newspapers, TV, Radio, whatsapp groups etc in English/Hindi/Oriya languages.
 3. A CD containing the soft copy is also enclosed.



S. P. Bose
(Sudeep Bose)
Colonel
Director Recruiting

Enclosures : (One CD and News Texts only)

NEWS TEXT

Army Recruiting Office Sambalpur is organising Army Recruitment Rally for male candidates for the category of Soldier General Duty, Soldier Technical, Soldier Technical Nursing Assistant and Veterinary, Soldier Clerk/Store Keeper Technical and Soldier Tradesmen for the male candidates of Angul, Balangir, Bargarh, Deogarh, Dhenkanal, Jharsuguda, Keonjhar, Sambalpur, Subarnapur & Sundargarh districts of Odisha in respect of ARO Sambalpur from 02 March 2021 to 11 March 2021. Detailed information can be obtained from www.joinindianarmy.nic.in website. Candidates are required to register on line on the website. Registration done in the year 2020 stand null and void. Fresh registration has commenced on 05 January 2021 and will close on 15 February 2021. Admit Cards will be sent on registered mail Id from 16 February 2021 onwards.

सेना भर्ती कार्यालय सम्बलपुर के दिनांक 02 मार्च 2021 से 11 मार्च 2021 तक सोल्जर जनरल ड्यूटी, सोल्जर टेक्निकल, सोल्जर टेक्निकल (नर्सिंग असिस्टेंट व वेटनरी), सोल्जर क्लर्क/स्टोर कीपर और सोल्जर ट्रेड्समैन की भर्ती रैली आयोजित की जा रही है। इसमें अंगुल, बलांगीर, बरगढ़, देवगढ़, ढेंकानाल, झारसुगुडा, क्योँझार, संबलपुर, सुबर्णपुर और सुंदरगढ़ जिले के पुरुष अभ्यर्थी भाग ले सकते हैं। इसके बारे में अधिक जानकारी www.joinindianarmy.nic.in से प्राप्त की जा सकती है। अभ्यर्थियों द्वारा दी गयी वेबसाइट पर पंजीकरण अनिवार्य है। वर्ष 2020 में किये गये पंजीकरण निरस्त माने जायेंगे। पंजीकरण की अवधि 05 जनवरी 2021 - 15 फरवरी 2021 है। प्रवेश पत्र पंजीकृत मेल आईडी पर 16 फरवरी 2021 के पश्चात भेजे जायेंगे।

